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FITMIN dog Mini Performance 3kg

Cena 67,16 zł

Dostępność brak

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 04925

Kod EAN 8595237007219

Opis produktu

Karma dla psa Fitmin Dog Mini Performance 3kg 

Karma jakości super premium ze zwiększoną zawartością energii dla dorosłych aktywnych
psów małych ras.

Podstawowe cechy produktu:

Białko: 29%, tłuszcz: 20%, energia: 16,4 MJ/1 kg
Wyprodukowana z 80% składników pochodzenia zwierzęcego w tym 50% świeżego mięsa z kurczaka.
Zawiera wartościowe ryby – źródło kwasów DHA.
Wspomaga trawienie – z prebiotykami.
Idealna dla psów żyjących w mieście – kompleksem naturalnych przeciwutleniaczy.
Gluten Free- obniża ryzyko wystąpienia alergii skórnych i pokarmowych.
Zapewnia piękną sierść – witaminy, minerały na sierść a także kwasy tłuszczowe z oleju rybiego.
Chroni zęby.
Nie zawiera soi ani zbóż genetycznie modyfikowanych.

Doskonale wyważona karma dla psów małych ras, aktywnych, wymagających diety wysokoenergetycznej. Wysoka zawartość
białka pochodzącego z mięsa kurczaka i jego podrobów. Zawierają prawdziwe świeże mięso klasy Human Grade,
przeznaczone do spożycia przez ludzi. Świeże mięso i specjalna powłoka z ekstraktem z rozmarynu gwarantują wyjątkowy
smak i zapach. Bardzo duża zawartość białek pochodzenia zwierzęcego gwarantuje menu dostosowane do specyficznych
potrzeb psiego organizmu. Zawartość prebiotyków oraz kompleks naturalnych przeciwutleniaczy wspomaga prawidłowe
trawienie i wzmacnia układ odpornościowy organizmu.Dodatkowo karma nie zawiera żadnych konserwantów.

To zdrowy wybór dla aktywnego pupila.

Skład:

mięso drobiowe (świeże mięso z kurczaka 50% w stanie surowym, suszone mięso z kurczaka 18,5% , hydrolizowana wątroba
drobiowa 3%), ryż, kukurydza, tłuszcz drobiowy, mączka rybna (4,2%), suszona pulpa buraczana, siemię lniane, jaja kurze,
suszone wytłoki jabłkowe, olej z łososia, drożdże browarniane, diwodorofosforan sodu, fruktooligosacharydy (0,2%), węglan
wapnia, wyciąg z juki (0,03%), kompleks naturalnych przeciwutleniaczy (0,02%), ekstrakt z rozmarynu (0,01%).
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